48

[bookmark: P43]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  19.09.2019 г.                                                                                      №  8/1

О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов  Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района

 Рассмотрев заявление депутатов от 19.09.2019 года, в соответствии с Регламентом Совета депутатов Политотдельского сельского поселения, Совет депутатов Политотдельского сельского поселения, решил:

1. Зарегистрировать фракцию Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Политотдельского сельского поселения.
2. В соответствии с Уставом партии, Положением о фракции и Регламентом Совета депутатов Политотдельского сельского поселения включить  в список членов фракции в количестве 10 (десяти) человек.

Глава Политотдельского
сельского поселения                                                                           И.Н.Толочек